

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę dwóch żurawi słupowych obrotowych dla Morskiej Stacji Ratowniczej w Darłowie oraz Morskiej Stacji Ratowniczej we Władysławowie** znak postępowania: NZ-NT/ I/ PN/04/10,

Odpowiedź na pytania

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655, z późn. zm., ostatnia zm.) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania, które wraz z odpowiedzią Zamawiającego zostały zamieszczone poniżej.

Pytanie 1.

Obrót 360° żurawia oznacza obrót jednokrotny czy wielokrotny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Obrót 360° żurawia oznacza obrót jednorazowy. Zamawiający nie wymaga obrotu wielokrotnego.

Pytanie 2.

Czy dla wciągnika elektrycznego linowego dopuszczalna jest grupa natężenia pracy 2m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymagana grupa natężenia pracy wciągarki: FEM 2m.

Pytanie 3.

Dla jakiej wartości w skali Beauforta należy przeliczyć konstrukcję żurawia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Żuraw należy zaprojektować na warunki 10 w skali Beauforta.

Pytanie 4.

Czy daszek ochronny z blachy cynkowanej ma być stacjonarny czy przejezdny razem z wciągnikiem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wykonanie daszka ochronnego o konstrukcji stacjonarnej lub przejezdnej razem z wciągnikiem.

Pytanie 5.

Czy dopuszcza się inne rozwiązania napędu żurawia tzn. rysunek wskazuje łożysko ślizgowe co eliminuje możliwość pracy w temperaturze -20°C. Czy dopuszczalne jest rozwiązanie obrotu ramienia za pomocą koła zębatego osadzonego w słupie żurawia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeżeli proponowany przez producenta obrót ramienia za pomocą koła zębatego osadzonego na słupie, spełnia warunki zawarte w specyfikacji – jest dopuszczalny.

Konstrukcja musi zapewnić pracę w temp. -20 do +40°C. (nie może być zastosowane łożyskowanie ślizgowe).

Pytanie 6.

Czy zakres zamówienia obejmuje jedynie wykonanie urządzeń oraz przetransportowanie ich do miejsc eksploatacji, czy obejmuje również wykonanie fundamentów oraz posadowienie (montaż) żurawi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamówienie obejmuje jedynie wykonanie dwóch żurawi i przetransportowanie ich do miejsc eksploatacji bez wykonania fundamentów i posadowienia.

Ponadto Wykonawca zapytał o ustalenia dotyczące kwestii:

Grupa natężenia pracy mechanizmu wciągarki: FEM 9.511/ISO – 3m/6M

Siła wiatru w skali Beaufort: 10

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytania nr 2 i 3.

Jednocześnie Wykonawca zapytał o posiadanie przez Zamawiającego zdjęć już istniejących żurawi. Zamawiający informuje, iż na chwilę obecną nie posiada zdjęć tych obiektów, jednakże jeżeli uzyska takie zdjęcia niezwłocznie prześle je drogą elektroniczną jako uzupełnienie do niniejszego pisma.

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż nie zostaje przedłużony termin składania ofert.

Tym samym:

Termin składania ofert: **30.03.2010r, godz. 12.00**

Termin otwarcia ofert: **30.03.2010r, godz. 12.15.**

Niniejsza informacja jest integralną częścią SIWZ i jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

Dyrektor
/-/
Marek Długosz
25.03.2010